



# ПРАВИТЕЛЬСТВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023

№ 1048-ПП

Мурманск

### О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 27.04.2023 № 327-ПП

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т :**

внести в постановление Правительства Мурманской области от 27.04.2023 № 327-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» следующие изменения:

1. В пункте 1 слова «28 051 408 (Двадцать восемь миллионов пятьдесят одна тысяча четыреста восемь) рублей 02 копейки», «219,9898 тонны» заменить словами «23 230 147 (Двадцать три миллиона двести тридцать тысяч сто сорок семь) рублей 90 копеек», «187,3193 тонны» соответственно.

2. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «8 429 692 (Восемь миллионов четыреста двадцать девять тысяч шестьсот девяносто два) рубля 00 копеек», «54,4798 тонны» заменить словами «3 799 047 (Три миллиона семьсот девяносто девять тысяч сорок семь) рублей 05 копеек», «21,8093 тонны» соответственно.

3. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «19 621 716 (Девятнадцать миллионов шестьсот двадцать одна тысяча семьсот шестнадцать) рублей 02 копейки» заменить словами «19 431 100 (Девятнадцать миллионов четыреста тридцать одна тысяча сто) рублей 85 копеек».

Губернатор  
Мурманской области

А. Чибис